A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2023 às 08:32:57.
Código verificador: 5B8F31

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 043/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Pente de memória RAM de 16 GB, UDIMM, ECC, compatível com servidor Dell PowerEdge
T330, Tag 6B4LCK2. Garantia: Mínimo de 90 dias.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

IARA RICARDO
OTTONI 12297394675

36.344.966/0001-
93

27/06/2023 -
20:31:05

Kingston
KSM32ED8/16HD

Kingston
KSM32ED8/16HD

4 2.048,00 R$ 8.192,00 Sim

ACOMPANY
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS LTDA
ME

03.983.321/0001-
41

28/06/2023 -
07:33:29

MEMORIA DDR4
16GB 2133MHZ
ECC UDIMM - PA

DELL 4 2.048,25 R$ 8.193,00 Sim

DACHTECH
SOLUCOES EM TI
LTDA

23.718.854/0001-
03

28/06/2023 -
14:59:10

DELL - A9755388 DELL 4 2.048,25 R$ 8.193,00 Sim

ARENNA
INFORMÁTICA E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI

07.528.036/0001-
91

28/06/2023 -
15:17:01

KINGSTON 16GB KINGSTON 16GB 4 10.000,00 R$ 40.000,00 Sim

7DATA
EQUIPAMENTOS
LTDA EIRELI

29.846.708/0001-
40

28/06/2023 -
17:40:29

A8661096 DELL 4 2.048,25 R$ 8.193,00 Sim

SISTEMA
INFORMATICA
COMERCIO
IMPORTACAO E EXP
LTDA

22.204.648/0001-
12

29/06/2023 -
07:40:12

ECC 16G UDIMM DELL 4 1.990,00 R$ 7.960,00 Não

GDA SOLUCOES EM
INFORMATICA LTDA.

08.281.458/0001-
78

29/06/2023 -
08:40:14

ecc kingston 4 2.400,00 R$ 9.600,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SISTEMA INFORMATICA COMERCIO IMPORTACAO E EXP LTDA 22.204.648/0001-12 60 dias

ARENNA INFORMÁTICA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI 07.528.036/0001-91 60 dias

ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA ME 03.983.321/0001-41 60 dias

7DATA EQUIPAMENTOS LTDA EIRELI 29.846.708/0001-40 60 dias

IARA RICARDO OTTONI 12297394675 36.344.966/0001-93 90 dias

GDA SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA. 08.281.458/0001-78 60 dias

DACHTECH SOLUCOES EM TI LTDA 23.718.854/0001-03 60 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2023 às 08:32:57.
Código verificador: 5B8F31

Página 2 de 2

Érica Jussara Ribeiro

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Luanna Monteiro Machado

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio